
OGŁOSZENIE

o I przetargu na sprzedaż środka trwałego

Wójt Gminy Dąbrówka ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż środka trwałego 

stanowiącego własność Gminy Dąbrówka.

Nazwa sprzedającego:

Gmina Dąbrówka 

ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 

NIP 125-133-47-85

Dane dotyczące pojazdu 

MARKA: OPEL 

WERSJA:

RODZAJ POJAZDU: Samochód osobowy 

MODEL POJAZDU: Astra Classic II 1,6 MR'04 E4 

NR REJESTRACYJNY: WWL 2245J 

ROK PRODUKCJI: 2006

NR IDENTYFIKACYJNY (VIN): W0L0TGF357G064471 

DATA PIERWSZEJ REJESTRACJI: 22.12.2006 R.

DATA WAŻNOŚCI BADANIA TECHNICZNEGO: 04.01.2025 R.

WSKAZANIE DROGOMIERZA/PRZEBIEG SZACOWANY: 259956 km 

OKRES EKSPLOATACJI POJAZDU: (22.12.2006 r. -  22.05.2024 r.)

KOLOR POWŁOKI LAKIEROWEJ: granatowy 2-warstwowy z efektem metalicznym 

DOPUSZCZALNA MASA CAŁKOWITA: 1740 kg 

RODZAJ NADWOZIA: kombi (uniwersalne) 5 drzwiowe 

JEDNOSTKA NAPĘDOWA: z zapłonem iskrowym (wtrysk)

POJEMNOŚĆ / MOC SILNIKA: 1598 ccm/ 76kW (103 KM)

RODZAJ SKRZYNI BIEGÓW: manualna

Dokumenty pojazdu: dowód rejestracyjny, seria DR/BAD 5554907 wydany w dniu 

27.12.2018 r. przez Starostę Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3.



Cena minimalna (wywoławcza) pojazdu zgodnie z oszacowaniem wynosi 3 000,00 zł

brutto.

Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne i prawne.

1. Przystępujący do przetargu, oświadczają tym samym, że zapoznali się ze stanem 

faktycznym przedmiotu do sprzedaży oraz nie zgłaszają żadnych zastrzeżeń.

2. Uczestnicy przetargu składają oferty zgodnie z formularzem ofertowym załączonym 

do ogłoszenia.

3. Dodatkowych informacji udziela Pan Marek Kaszuba pracownik Urzędu Gminy 

Dąbrówka, tel. 29 642 82 82.

4. Samochód będący przedmiotem przetargu można oglądać w dni robocze od 

poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu Gminy Dąbrówka w miejscowości 

Dąbrówka, ul. Tadeusza Kościuszki 14 po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu 

terminu.

5. Oferty należy składać do dnia 10.06.2024 r. do godziny 1200 w Biurze Obsługi 

Interesanta Urzędu Gminy Dąbrówka (decyduje data i godzina doręczenia). Oferta 

powinna zostać złożona w zamkniętej kopercie, zaadresowanej na adres Urzędu 

Gminy Dąbrówka z dopiskiem : "Oferta przetargowa na samochód osobowy OPEL 

Astra nie otwierać przed dniem 10.06.2024 r. do godziny 1230”

6. Otwarcie ofert jest jawne.

7. Sesja otwarcia ofert odbędzie się zgodnie z obowiązującym reżimem sanitarnym.

8. UWAGA - za termin złożenia oferty przyjmuje się datę i godzinę wpływu oferty do 

Sprzedającego.

9. Nabywcą zostanie Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę zakupu samochodu 

spośród ofert nie podlegających odrzuceniu biorących udział w postępowaniu.

10. W przypadku, gdy kilku Oferentów zaoferuje tę samą cenę za samochód, przetarg 

zostanie przeprowadzony w formie aukcji między tymi oferentami.

11. O miejscu i terminie aukcji zostaną powiadomieni Oferenci, którzy złożyli równorzędne 

oferty. Cena zaproponowana w aukcji musi być wyższa od ceny zaproponowanej w 

ofercie pisemnej.

Ofertę można wysłać pocztą elektroniczną na adres urzad@dabrowka.net.pl (skan oferty)

1. Otwarcie ofert nastąpi 10.06.2024 r. o godzinie 1230.

2. Minimalna kwota oferty (cena wywoławcza) wynosi 3 000,00 zł brutto.

mailto:urzad@dabrowka.net.pl


3. Sprzedający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od przeprowadzenia procedury 

sprzedaży.

Informacje dotyczące odrzucenia oferty

1. Oferta podlega odrzuceniu jeżeli została złożona po wyznaczonym terminie, w

niewłaściwym miejscu, a także gdy nie zwiera danych i dokumentów wskazanych w 

ogłoszeniu lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inne wątpliwości, zaś 

złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.


